
 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ТАРУССКИЙ  РАЙОН  
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

"ТАРУССКИЙ РАЙОН" 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
г .Таруса   

 
 

« 09 »  февраля 2015 г.                                                                                            № 108 

 
Об утверждении административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача 
градостроительных планов на 
земельные участки» на территории 
сельских поселений, входящих в состав 
муниципального района «Тарусский 
район» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом 
Российской Федерации, ст. 44, ст. 46; Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; 
Уставом муниципального образования муниципальный район «Тарусский район»; 
Уставами сельских поселений Тарусского района; Соглашениями о передаче 
муниципальному образованию «Тарусский район» отдельных полномочий сельских 
поселений  Тарусского района 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача градостроительных планов на земельные участки» на территории 
сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Тарусский 
район». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации МР «Тарусский район» И.Н. Караулова. 

 
Глава администрации  
MP «Тарусский район»                                                                      Е.М. Мальцев  
 


